
 
 

      NA PŘÍKOPĚ 28 

      115 03  PRAHA 1 

 

 

Sekce licenčních a sankčních řízení 

 

 

 V Praze dne 5. 1. 2018  

 Čj.: 2018/000092/CNB/570 

 S-Sp-2017/00552/CNB/571 

 Počet stran: 2 

 

 

 

O S V Ě D Č E N Í  O  R E G I S T R A C I  
 

Česká národní banka, jako orgán dohledu nad finančním trhem podle zákona č. 6/1993 Sb., 

o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů a orgán dohledu nad kapitálovým trhem 

podle zákona č. 15/1998 Sb., o dohledu v oblasti kapitálového trhu a o změně a doplnění 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na 

kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPKT“), vydává na základě 

žádosti podle § 6a ZPKT ve spojení s § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů podané dne 23. 3. 2017 společností Prague Wealth Management, 

s.r.o., IČO 274 39 682, se sídlem Praha - Vinohrady, Římská 526/20, 120 00, PSČ 120 00 

(dále též „účastník“), zastoupené JUDr. Lumírem Schejbalem, advokátem, č. ev. ČAK 

11482, vykonávajícím advokacii jako společník SCHEJBAL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář, toto: 

 

 

osvědčení o registraci další podnikatelské činnosti obchodníka s cennými papíry, 

společnosti Prague Wealth Management, s.r.o., IČO 274 39 682, se sídlem Praha - 

Vinohrady, Římská 526/20, 120 00, PSČ 120 00, podle § 6a odst. 2 ZPKT spočívající v  
 

 

 

- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí; 

 

- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku; 

 

- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 

povahy. 

 

Registrace byla provedena na dobu neurčitou. 



 

2  

P O U Č E N Í  

 

Proti tomuto osvědčení o registraci nelze podat rozklad podle § 152 odst. 1 správního řádu, 

neboť se nejedná o rozhodnutí. Podle § 156 odst. 1 správního řádu, trpí-li osvědčení správního 

orgánu vadami, které lze opravit, aniž tím bude způsobena újma některé z dotčených osob, 

správní orgán je opraví usnesením, které se pouze poznamená do spisu. 

 

 

 

 
otisk úředního razítka 

 

 

 

Mgr. Hana Fousková Mgr. Ing. Jindřich Kubát 

ředitelka 

odbor licenční 
podepsáno elektronicky 

vedoucí 

referát investičních a platebních služeb 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

Doručuje se (prostřednictvím datové schránky): 

 

JUDr. Lumír Schejbal, advokát, č. ev. ČAK 11482, vykonávající advokacii jako společník 

SCHEJBAL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář (ID datové schránky: gdz4etb) 

 


		2018-01-05T13:50:42+0100


		2018-01-05T16:15:05+0100




